
počet 

krabic
cena 

(včetně DPH)
kvalita

počet 

krabic
cena 

(včetně DPH)
kvalita

FÚ pro Moravskoslezský 

kraj

Na Jízdárně 3163/3

Ostrava, 709 00

ÚzP v Bruntále

Ruská 1870/3, Bruntál, 792 01

ÚzP v Krnově

Albrechtická 2185/39b, 

Krnov, 794 01

ÚzP ve Frýdku-Místku

Na Poříčí 3208, 

Frýdek-Místek, 738 01

ÚzP v Třinci

Náměstí Svobody 1141, 

Třinec, 739 63

ÚzP v Kopřivnici

Kpt. Jaroše 395/1,

Kopřivnice, 742 21

ÚzP v Opavě

Masarykova třída 310/2, 

Opava, 746 01

ÚzP Ostrava I. 

Jurečkova 940/2, Ostrava, 700 39

ÚzP Ostrava I. 

Havlíčkovo nábř. 2728/38, Ostrava, 

702 00

Pobočka SFÚ v Ostravě

Tyršova 13, Ostrava

ÚzP Ostrava III.

Opavská 6177/74A, Ostrava, 708 13

FÚ pro Zlínský kraj 

třída Tomáše Bati 21, Zlín, 760 01

ÚzP v Holešově

Pivovarská 1419, 

Holešov, 769 01

ÚzP v Kroměříži

Husovo náměstí 535/21, 

Kroměříž, 767 01

ÚzP v Otrokovicích

J. Jabůrkové 1427, 

Otrokovice, 765 02

ÚzP v Rožnov pod 

Radhoštěm
Kulturní 1777, Rožnov pod 

Radhoštěm, 756 64

ÚzP ve Valašském Meziříčí

Vrbenská 742, Valašské Meziříčí, 

757 01

VZ Přehrada

Část 4   -   3. objednávková etapa 2019

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Formát A4 Formát A3 Osoba 

oprávněná k 

převzetí dodávky

Doplňující informace 

k dodání

(Technické detaily distribuce 

– velikost distribučního balení, 

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

37 12 647,53 Kč B 4 2 637,80 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

0 0,00 Kč B 2 1 318,90 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

133 45 462,73 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

14 4 785,55 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

46 15 723,95 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

58 19 825,85 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

97 33 157,03 Kč B 0 0,00 Kč B
Auto s čelem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

120 41 019,00 Kč B 0 0,00 Kč B

Auto s čelem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

40 13 673,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

40 13 673,00 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

54 18 458,55 Kč B 0 0,00 Kč B
 Nutná sklopná plošina na vozidle + nevratné 

palety.

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

101 34 524,33 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

60 20 509,50 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

12 4 101,90 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

8 2 734,60 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

40 13 673,00 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

25 8 545,63 Kč B 0 0,00 Kč B
Ing. David Zuzaník 

David.Zuzanik@fs.mfcr.cz

(tel.577 111 301;724 187 370)

Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

15 5 127,38 Kč B 0 0,00 Kč B



Pozlovice 338, Pozlovice, 763 26

ÚzP v Olomouci

 z toho SFÚ 6 krabic A4

Lazecká 545/22, Olomouc, 779 11

ÚzP v Šternberku

Oblouková 2303/2, 

Šternberk, 785 01

ÚzP v Šumperku

Gen. Svobody 2790/38, 

Šumperk, 787 01

Celkem : 1075 367 461,88 Kč 11 7 253,95 Kč 374 715,83 Kč

25 8 545,63 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 

(uvedeno v konkrétní objednávce).

Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.

0 0,00 Kč B 3 1 978,35 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.

24 8 203,80 Kč B 2 1 318,90 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.

151 51 615,58 Kč B 0 0,00 Kč B


